

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 г.

Муниципальное автономное образовательное учреждение средняя
образовательная школа посёлка Цементный

КОДЫ	0503721
Форма по ОКУД	01.01.2023
Дата	
по ОКПО	54116029
ИНН	6621008564
по ОКТМО	65714000
по ОКПО	6621002530
ИНН	901
Г. глава по БК	383
по ОКЕИ	

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Администрация Невьянского городского округа

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Управление образования Невьянского городского округа

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	11 829 904,79	60 287 717,44	1 968 329,60	74 085 951,83
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	62 728 283,00	97 590,00	62 825 873,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	62 728 283,00	97 590,00	62 825 873,00
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов</i>	060	150	11 589 904,79	-	297 639,60	11 887 544,39
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	11 589 904,79	-	-	11 589 904,79
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	297 639,60	297 639,60
<i>Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов</i>	070	160	240 000,00	-	1 055 000,00	1 295 000,00
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		162	240 000,00	-	-	240 000,00
Поступления капитального характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		165	-	-	1 055 000,00	1 055 000,00
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-2 440 565,56	-	-2 440 565,56
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-1 097 059,60	-	-1 097 059,60
<i>Доходы от оценки активов и обязательств</i>		176	-	-1 343 505,96	-	-1 343 505,96

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	-	518 100,00	518 100,00
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		196	-	-	518 100,00	518 100,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	11 757 423,77	63 383 355,48	395 229,60	75 536 008,85
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	3 400 726,81	53 074 911,24	-	56 475 638,05
в том числе						
Заработная плата		211	2 611 925,42	40 793 829,71	-	43 405 755,13
Начисления на выплаты по оплате труда		213	788 801,39	12 281 081,53	-	13 069 882,92
Оплата работ, услуг	170	220	8 280 061,96	6 029 996,79	367 489,60	14 677 548,35
в том числе						
Услуги связи		221	900,00	30 055,92	-	30 955,92
Транспортные услуги		222	29 000,00	-	-	29 000,00
Коммунальные услуги		223	-	3 028 395,74	-	3 028 395,74
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	644 486,00	-	644 486,00
Прочие работы, услуги		226	8 250 161,96	2 327 059,13	367 489,60	10 944 710,69
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	325 347,16	-	325 347,16
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	325 347,16	-	325 347,16
Расходы по операциям с активами	250	270	76 635,00	3 623 738,29	27 740,00	3 728 113,29
в том числе						
Амортизация		271	-	3 230 830,61	-	3 230 830,61
Расходование материальных запасов		272	76 635,00	392 907,68	27 740,00	497 282,68
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
Прочие расходы	270	290	-	329 362,00	-	329 362,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	320 612,00	-	320 612,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	8 750,00	-	8 750,00
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		72 481,02	-3 095 638,04	1 573 100,00	-1 450 057,02
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		72 481,02	-3 095 638,04	1 573 100,00	-1 450 057,02
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-18 548,96	-529 833,53	-	-548 382,49
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	500 252,72	-	500 252,72
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	3 909 009,25	1 573 100,00	5 482 109,25
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	3 408 756,53	1 573 100,00	4 981 856,53
<i>Чистое поступление произведенных активов</i>	350		-	-1 343 505,96	-	-1 343 505,96
в том числе:						
увеличение стоимости произведенных активов	351	330	-	-1 343 505,96	-	-1 343 505,96
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-19 849,00	154 559,03	-	134 710,03
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	56 786,00	547 466,71	27 740,00	631 992,71
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	76 635,00	392 907,68	27 740,00	497 282,68
из них:						
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	-	85 312,00	-	85 312,00
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	-	85 312,00	-	85 312,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	61 489 643,48	97 590,00	61 587 233,48
уменьшение затрат	392	x	-	61 489 643,48	97 590,00	61 587 233,48
<i>Чистое изменение расходов будущих периодов</i>	400	x	1 300,04	158 860,68	-	160 160,72
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		91 029,98	-2 565 804,51	1 573 100,00	-901 674,53
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		3 873 103,50	12 252 713,16	-	16 125 816,66
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-2 536 671,30	171 543,58	-	-2 365 127,72
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	12 331 301,89	62 774 210,40	1 472 400,00	76 577 912,29
выбывание денежных средств и их эквивалентов	432	610	14 867 973,19	62 602 666,82	1 472 400,00	78 943 040,01
<i>Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций</i>	440		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	441	520	-	-	-	-
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	442	620	-	-	-	-
<i>Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов</i>	450		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	451	530	-	-	-	-
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	452	630	-	-	-	-
<i>Чистое предоставление займов (ссуд)</i>	460		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	461	540	-	-	-	-
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	462	640	-	-	-	-
<i>Чистое поступление иных финансовых активов</i>	470		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	-	-	-	-
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	-	-	-	-
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		6 409 774,80	12 081 169,58	-	18 490 944,38
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	19 733 951,69	78 490 842,83	1 957 739,60	100 182 534,12
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	13 324 176,89	66 409 673,25	1 957 739,60	81 691 589,74

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 133600552358087161194895262509558337786447861729

Владелец Арапова Ольга Владимировна

Действителен с 20.03.2024 по 20.03.2025